contenziosi rubricati sub RGAC del Tribunale di Cagliari ai nn. 5229/2022 e 1278/2023 alle seguenti 
condizioni: Carbotermo tiene a proprio carico le penali, alla stessa applicate da ARES, nel limite del 
20% (venti per cento) del loro ammontare e, dunque, nel limite rispettivamente: i) di Euro 4.800,00 
(Euro quattromilaottocento) con riferimento alla penale relativa al VRV presso la RSA di Tempio 
Pausania-Edificio 50 e di Euro 2.400,00 (Euro duemilaquattrocento) con riferimento alla penale 
relativa all'impianto di climatizzazione invernale presso Diabetologia Edificio 26 - San Giovanni di Dio, 
e così nel limite complessivo di Euro 7.200,00 (Euro settemiladuecento);contestualmente ARES si 
impegna a rimettere a Carbotermo l’importo pari alla differenza tra il complessivo ammontare 
trattenuto da ARES a titolo di penali sul canone spettante a Carbotermo (pari a Euro 36.000,00) e 
l’importo a carico di Carbotermo di cui sopra (pari a Euro 7.200) e, conseguentemente, si impegna a